Vnde apostolus ad hebræos ait. Circuierunt in melotis hoc est ouinis pellibus & pellibus caprinis. Mylitta cum y græco in prima syllaba & unico l & i latino in secunda & duplicato t exili. Venus dicitur Assyriorum lingua te

- Herodotus ste Herodoto libro historiarum primo.
- Virgilius Mapalia cum unico p scribitur. cū prima syllaba correpta sic dicente Virgilio. Mapalia
Pompeius et raris habitata mapalia rectis. Casæ uocantur pœnicæ ut scribit Pompeius. Magalia
Hieronymus Vnde & Hieronymus super Amos prophetam ait. Agræstes casæ & furno
rū similes Aphri appellant mapalia. Hæc & magalia dicuntur: q̄ recta scri-
ptura teste Seruio magaria cum r q̄ cum l magalia enuntiari deberet. Nam
Seruius (ut ait) magar pœnoꝝ lingua uillā significat. Et producit ma syllabā. Virgi.
Virgilius Vt primum alatis tetigit magalia Plantis.
- Bocetius Metior metiris/deponens est uerbum. Bocetius. Rerum exitus prudentia meti Metior
Hieronymus tur. Ego autē cōmune uerbū dixerim. Vnde passiuū protulit Hieronymus. Mensio
Hieronymus quom dixit in Amos ppheta capitulo. vii. Et humus tua funiculo metietur. Mensura
Hieronymus Item in Hieremia capitulo. xxxiii. Sicut enumerari non possunt stellæ cæli &
metiri arena maris/sic multiplicabo semen Dauid serui mei. Et facit in futu-
Psalmogra ro indicatiui modi/metiar/ & metibor: ut est apud Psalmographū. Et cōual
phus lem tabernaculorū metibor. Et duplex habet supinū/mensum scilicet: & me
Beda titū/ut tradit Beda in Donatum. A mensu supino/sit mensio: idest mensura
Nonius teste Nonio. Cicero de oratore. Aures enim/uel animus/auriū nuntio/natu
Cicero ralem quandam in se continet uocē/ oium mensionem.
- Priscianus Mentior mentiris deponens est uerbum: quod tamen nonnulli cōmune esse uo Mentior
Cicero lunt: quod etiā Priscianus tradidit. Vnde & passiuum Cicero protulit in An/ Mentio
Stadius tonium/quom ait. Quem ipse ementitis auspiciis uitiosum fecerat. Statius
libro thebaidos primo.
- Priscianus Mentitis ignosco toris. Verum (ut idem dicit Priscianus) atitiqui etiā mentio
mentis usurpauerunt.
- Priscianus Meto metis tertiæ coniugationis facit in præterito messui cum duplicato s ac Meto
Catullus etiam (ut quidam uolunt) messui. Quod & Priscianus ipse annotauit. Et pri-
mam corripit syllabam. Catullus.
Sole sub ardenti fluentia demetit arua.
- Priscianus Meteor metaris/deponens est uerbum: quod tamen Priscianus tradit esse cōmu Meteor
Loratius mune. Vnde & passiuū protulit. Hortiauis in secūdo carminum/quom dixit. Meto
Nulla decempedis metata priuatis
- Lucanus Opacam porticus excipiebat arcton: ubi & p̄mam pducit syllabā. Lucanus.
& Malo Audax experios ueniam metator in agros. Est autem metari/metis dirigeret:
ut metari castra/auctore Pompeio. Sed & meto Virgilius protulit/quom di-
xit in culice. Metabat sese circum loca.
- Pompeius Mando mandis tertiæ coniugationis/facit in præterito mandi teste Phoca. Vn Mando
Virgilius Phocas de Liuius ait in odyssæa. Cum socios nostros mandisset ipius cyclops. Quidā Mandor
Liuius tamē (ut refert Priscianus) dixerunt q̄ format præteritum mandidi: alii man-
Priscianus dui. In supino autem facit mansum. Serenus.
Serenus Proderit & mansum quod traxeris arbore uiscū. Veteres et̄ teste Prisciano/
Priscianus mandor deponens p̄ulere. Et significat comedere/seu masticare. Mando mā
das primæ coniugatiōis/significat præcipere: ac et̄ cōmédare teste Marcello:
Marcellus ut est apud Virgilium libro æneidos tertio. furtim mādarat alendum.
Virgilius Threicio regi cōmédauerat. Nā si regi præcepisset/maximæ arrogantia ar-
gui potuisset. Et Ouidius heroidum.
Ouidius Quid facis Oenone quid mandas semina arenæ? idest cur cōmēdas.
- Virgilius Minio cum i latino utrobique scribitur. Fluuius est Tusciæ: de quo meminit Vir/ Minio
Virgilius gilius libro æneidos decimo. Minye
Qui Cærete domo/qui sunt Minyonis in aruis. Minye cum i latino in prima Minyeus
& y græco i secūda & æ diphthōgo in ultima syllaba/populi sunt Thesaliæ: Minya
quorum meminit Lucanus libro sexto/quom ait. Minya
Lucanus Et Magnetes equis/Minyæ/gēs cognita remis. Minyeus eadē scriptura/fluuius
Minyum